Konocosa EneHa PynonbcgoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

OT4eT Ne
191.02.05.24

OT14eT Ne
377.01.10.24

OT4eT Ne
381.02.10.24

OT14yeT Ne
385.03.10.24

OT4eT Ne
386.03.10.24

OT14eT Ne
387.04.10.24

OT4eT Ne
390.07.10.24

OT14eT Ne
401.15.10.24

OT4eT Ne
412.21.10.24

OT14eT Ne
415.22.10.24

OT14yeT Ne
416.22.10.24

OT14yeT Ne
418.28.10.24

OT14yeT Ne
421.25.10.24

OT14yeT Ne
424.28.10.24

OT14eT Ne
429.05.11.24

OT4eT Ne
431.06.11.24

OT14yeT Ne
432.06.11.24

OT4eT Ne
438.11.11.24

OT14yeT Ne
449.19.11.24

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

00O "HwmxeropoaskcnepToLeHka"

000 "HwuxeropogaskcnepToLeHka"

000 "HumxeropoaskcnepToLeHka"

000 "HwmxeropogakcnepToLeHka"

000 "HwmxeropoaskcnepToLeHka"

000 "HwmxeropogskcnepToLeHka"

000 "HwmxeropoaskcnepToLeHka"

000 "HwmxeropogakcnepToLeHka"

000 "HwuxeropogakcnepToLeHka"

000 "HwmxeropogskcnepToLeHka"

000 "HwxeropogakcnepToLeHka"

00O "HumxeropoaskcnepToLeHka"

000 "HwuxeropogakcnepToLeHka"

00O "HumxeropoaskcnepToLeHka"

000 "HwmxeropogakcnepToLeHka"

00O "HumxeropoaskcnepToLeHka"

000 "HwmxeropogakcnepToLeHka"

000 "HumxeropoaskcnepToLeHka"

000 "HwxeropogakcnepToLeHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.11.2024

04.10.2024

03.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

09.10.2024

17.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

30.10.2024

05.11.2024

31.10.2024

06.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

12.11.2024

22.11.2024

CBepeHun

Konocosa EneHa PypgonbgoBHa

010587

07.12.2021

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TC

TC

TC

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Capan

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe
nometeHune

KBapTupa

KeapTupa

TC

TC

TC

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM



OT4yeT Ne
458.27.11.24

OT4eT Ne
463.28.11.24

OT4eT Ne
464.28.11.24

OT14eT Ne
471.03.12.24

OT1yeT Ne
477.07.12.24

OT14yeT Ne
481.18.12.24

OT4eT Ne
482.20.12.24

OT14yeT No
483.13.12.24

OT4eT Ne
485.18.12.24

OT14eT Ne
488.24.12.24

OT4eT Ne
489.25.12.24

000 "HwmxeropogaskcnepToLeHka"

000 "HwuxeropogakcnepToLeHka"

00O "HuxeropoaskcnepToLeHka"

000 "HwmxeropogakcnepToLeHka"

00O "HwmxeropoaskcnepToLeHka"

000 "HwmxeropogakcnepToLeHka"

00O "HumxeropoaskcnepToLeHka"

000 "HwmxeropogakcnepToLeHka"

00O "HwmxeropoaskcnepToLeHka"

000 "HwxeropogaskcnepToLeHka"

00O "HwmxeropoaskcnepToLeHka"

05.12.2024

29.11.2024

29.11.2024

04.12.2024

10.12.2024

19.12.2024

23.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TC

KBapTupa

TC

TC

KeapTupa

TC

TC

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKNUMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXMUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Колосова Елена Рудольфовна

