

# Колосова Елена Рудольфовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Колосова Елена Рудольфовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010587			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.12.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Отчет № 191.02.05.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	02.11.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
Отчет № 377.01.10.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	04.10.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
Отчет № 381.02.10.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	03.10.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
Отчет № 385.03.10.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	07.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 386.03.10.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	07.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 387.04.10.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	07.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 390.07.10.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	09.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 401.15.10.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	17.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 412.21.10.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	25.10.2024	Сарай	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 415.22.10.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	25.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 416.22.10.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	25.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 418.28.10.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	30.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 421.25.10.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	05.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 424.28.10.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	31.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 429.05.11.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	06.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 431.06.11.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	07.11.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
Отчет № 432.06.11.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	07.11.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
Отчет № 438.11.11.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	12.11.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
Отчет № 449.19.11.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	22.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

Отчет № 458.27.11.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	05.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 463.28.11.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	29.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 464.28.11.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	29.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 471.03.12.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	04.12.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
Отчет № 477.07.12.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	10.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 481.18.12.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	19.12.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
Отчет № 482.20.12.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	23.12.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
Отчет № 483.13.12.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	17.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Отчет № 485.18.12.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	19.12.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
Отчет № 488.24.12.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	26.12.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
Отчет № 489.25.12.24	ООО "Нижегородэкспертоценка"	26.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости